CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ....../TB-THADS.KV8 Cà Mau, ngày    tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 02/2025/DS-PT ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Tòa án
nhân dân tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định về việc ủy thác thi hành án số 69/QĐ-CCTHADS ngày
19 tháng 02 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 143/QĐ-CCTHADS và Quyết định thi
hành án số 604/QĐ-CCTHADS cùng ngày 07 tháng 5 năm 2025 của Chi cục
trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Giá Rai, tỉnh Bạc Liêu (nay là Phòng
Thi hành án dân sự khu vực 8 – Cà Mau);

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền
với đất số 160/QĐ-THADS.KV8 ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Chấp hành viên
Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 240/TB-
THADS.KV8 ngày 03 tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân
sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Báo cáo lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 252/TB-
THADS.KV8 ngày 09 tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân
sự tỉnh Cà Mau.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (Phòng Thi hành án dân sự
khu vực 8) lựa chọn: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và thẩm định giá Sao Việt –
Chi nhánh Bạc Liêu, địa chỉ: Số 25, đường Võ Thị Sáu, Khóm 2, Phường Bạc
Liêu, Tỉnh Cà Mau.

Để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản của Công ty cổ phần
thương mại Dầu Khí Cửu Long. Địa chỉ: số 64/20A-67/6A, phường 4, thành phố
Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Tài sản thẩm định giá gồm: Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài
sản gắn liền với đất, tọa lạc tại Quốc lộ 1A, khóm 2, phường 1, thị xã Giá Rai,
tỉnh Bạc Liêu (nay là khóm 2, phường Giá Rai, tỉnh Cà Mau), thuộc thửa đất số
294, tờ bản đồ số 26, cấp cho Công ty cổ phần thương mại Dầu Khí Cửu Long.

(Hiện trạng chi tiết về tài sản được thể hiện tại Biên bản kê biên ngày 06/11/2025
của Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau).

Vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (Phòng Thi hành án
dân sự khu vực 8) thông báo đến tổ chức thẩm định giá và đương sự được biết./.
Nơi nhận:
-  Cổng TTĐT Cục quản lý THADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau;
- Công ty CP TVĐT và TĐG Sao
Việt – CN Bạc Liêu;
-  Đương sự;
-  Viện KSND khu vực 8 – Cà Mau;
-  Lưu VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trịnh Văn Thuần

(Để đăng tải);

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T17:04:24+0700
	Cà Mau
	Trịnh Văn Thuần<thuantv.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T17:07:29+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T17:07:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T17:07:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!